
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 
L 

l&_;l£[&0 ECRETOS 
Uf—*— PERIODO 2021 

MAPLATA 17 NOV. 227 oO / Nf qpgaas 
-.¡r____;__...p= 7 

a 

VISTO el Expediente 4061-1181193/2021 par el cual presenta la 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor AVEDAÑO Oscar 

Ignacio; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1%: Aceptar a partir del 15 de Noviembre de 2021, la renuncia presentada por 

el señor AVENDAÑO Oscar Ignacio, DNI. 31.462.883, Legajo 713.518, quien revista como 

Personal Temporario Mensualizado en la Dirección de Voluntariado, de la Subsecretaria de 

Economía Solidaria y Derechos Humanos dependiente de la Secretaría General, en el 

Agrupamiento 4) Personal Técnico, categoría 10, con un régimen laboral de 45 horas 

semanales. - 

2767


